
Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos 

plėtojimo tikslinės programos finansavimo  

2015–2016 metais konkurso nuostatų  

2 priedas 

 

(Teikėjo programos veiklų plano forma) 

__________________________________________________________ 
(paraiškos teikėjo pavadinimas) 

 

 

TEIKĖJO 2015 M. VEIKLŲ PLANAS 
 

Data  

Teikėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Pildžiusio asmens vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas  

 
Tikslas Uždaviniai Veiklos * 

(įrašykite veiklos pavadinimą ir 

aprašykite taikomus metodus) 

Laukiami rezultatai Planuo-

jama 

įtraukti 

jaunų 

žmonių 

Ketvirčiai  

(pažymėkite X, kada 

bus vykdoma veikla) 

Departamento lėšų 

panaudojimas ketvirčiais 

(įrašykite veiklai planuojamas 

išlaidas) 

Kokybiniai Kiekybiniai I II III IV I II III IV 

              

             

             

Planuojamų į veiklas įtraukti jaunų žmonių skaičius IŠ VISO:  Lėšų per ketvirtį: Eur Eur Eur Eur 

IŠ VISO lėšų: Eur 

* Į Veiklų planą įtraukite ir tas programos įgyvendinimo veiklas, kurios bus finansuojamos kitų papildomo finansavimo šaltinių lėšomis, tačiau atitinkamai stulpeliuose „Departamento 

lėšų panaudojimas ketvirčiais“ pažymėkite „0 Eur“. 

 

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 
      

Programos teikėjo vadovas      
  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

A. V.      

Programos vadovas      

  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

Programos teikėjo finansininkas      

  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

 


